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2
Pública

2021-11-08

10/12/2021 30/09/2022  $    1.618.188.495 68-79 CUMPLE N.A.

31/12/2021 30/04/2022  $    1.149.841.421 080 - 081 CUMPLE N.A.

15/03/2019 15/03/2020  $    3.624.260.048 082 - 105 CUMPLE N.A.

1/08/2019 20/01/2020  $    2.779.877.198 106 - 117 CUMPLE N.A.

1/05/2019 31/12/2019  $    2.940.122.127 N.A. CUMPLE N.A.

17/01/2020 30/04/2020  $    1.561.071.033 N.A. CUMPLE N.A.

N.A.

N.A.

N.A.

FIRMA  DEL HABILITADOR FIRMA  DEL HABILITADOR FIRMA  DEL HABILITADOR
JULIANA CORREA ESTRADA YEFERSON BONILLA VELASQUEZ PAOLA C. ARISTIZÁBAL CHICA 
GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES GERENCIA DE MERCADEO Y COMUNICACIONES

FECHA 05-abr.-22

Presentación - Credenciales

Fecha de realización Ingresar la fecha de realización de la evaluación en forma 2022/04/05
Resultado CUMPLE

CRITERIO PRUEBAS DE CONCEPTO

Requiere de pruebas de concepto: SI    _____ NO X

PRESENTACIÓN 128 - 146 CUMPLE

6.6 CAPACIDAD ADMINISTRATIVA Y OPERACIONAL 

Organigrama PRESENTACIÓN 147

6.0 INFORMACIÓN GENERAL DE LA COMPAÑÍA CREDENCIALES 

CRITERIO OBSERVACIONES 

FONDO DE PROGRAMAS 
ESPECIALES PARA LA PAZ 

DEL DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DE LA 

PRESIDENCIA DE LA 
REPÚBLICA - FONDO PAZ

FUENTE DE VALIDACIÓN 

FOLIO 

RESULTADO 
(CUMPLE / NO CUMPLE)

PROPONENTE #
DU BRANDS 

1
5.6 EXPERIENCIA DEL PROPONENTE

Fuente de validación Fecha inicio Fecha Fin RESULTADO 
(CUMPLE / NO CUMPLE)

OBSERVACIONES VALOR CLIENTE FOLIO 

Aprobó:
Liliana Roció Bohórquez 

Hernández 
Gerente de Abastecimiento 

 Estratégico

Revisó:
Martha Cecilia Flórez Sánchez

Líder SIG

Revisó:
Nicolás Martínez Benavides

Profesional Universitario

  HABILITACIÓN TÉCNICA 

OBJETO DEL PROCESO

EL CONTRATISTA, se compromete con POSITIVA COMPAÑÍA DE SEGUROS S.A., a la prestación de servicios para la Planeación e Implementación de estrategias de 
mercadeo y comunicaciones, las cuales se ejecutarán por medio de las diversas actividades y disciplinas del marketing, endomarketing y comunicaciones, orientadas a fortalecer 
la posición de Positiva Compañía de Seguros S.A. en el mercado y al interior de la compañía, adicionalmente, gestionará investigaciones de mercado y consultorías que se 
requieran para la compañía.

PROCESO: 
GESTIÓN PRECONTRACTUAL

Código

FORMATO
HABILITACIÓN TÉCNICA DE INVITACIONES  PUBLICAS, CERRADAS Y DE MÉRITOS

Versión 
Clasificación

Fecha:

5.6.1 CATEGORÍA DESARROLLO DE CAMPAÑAS PUBLICITARIAS, CREATIVIDAD Y PRODUCCIÓN 

Certificación 

PATRIMONIO AUTÓNOMO FC – 
FONDO SEGURIDAD VIAL NIT. 
830.053.994-4 Administrado por: 

FIDUCIARIA SCOTIABANK 
COLPATRIA S.A. actuando única 

y exclusivamente como vocera.

Certificación TELECAFE LTDA

5.6.2 CATEGORÍA DESARROLLO DE EVENTOS, ACTIVIDADES PROMOCIONALES Y OTRAS ACTIVIDADES BTL 

5.6.3 CATEGORÍA DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE ESTRATEGIAS DIGITALES

Certificación 

FONDO DE PROGRAMAS 
ESPECIALES PARA LA PAZ 

DEL DEPARTAMENTO 
ADMINISTRATIVO DE LA 

PRESIDENCIA DE LA 
REPÚBLICA - FONDO PAZ

Certificación 
PLAZA MAYOR MEDELLIN 

CONVENCIONES Y 
EXPOSICIONES S.A.

Certificación 
INSTITUTO DISTRITAL DE 

TURISMO 

Certificación 

CUMPLE

Carta - Anexo 4 CARTA - ANEXO 4 148 CUMPLE

6.7 DILIGENCIAR EL FORMATO DE CARTA DE COMPROMISO ANEXO 4


